
UCHWAŁA NR XXXIII/306/95

Rady Miasta Krakowa

z dnia 8 listopada 1995 r.

w sprawie przekazania w użytkowanie wieczyste działek położonych przy ul. Ułanów na rzecz
Fundacji dla Domu Pomocy Społecznej Dzieci Głęboko Upośledzonych w Krakowie.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
terytorialnym /Dz. U. Nr 16 poz. 95, Nr 32 poz. 191, Nr 34 poz. 199, Nr 43 poz. 253, Nr 89 poz.
518, z 1991 r. Nr 4 poz. 18, Nr 110 poz. 473, z 1992 r. Nr 85 poz. 428, Nr 100 poz. 499, z 1993
r. Nr 17 poz. 78, z 1994 r. Nr 122 poz. 593 i z 1995 r. Nr 74 poz. 368/ art. 4 ust. 6, art. 41 ust. 1
ustawy z dnia 29 kwietnia 1985 r. o gospodarce gruntami i wywłaszczaniu nieruchomości /tekst
jednolity Dz. U. Nr 30 poz. 127, z 1991 r. zmiany Dz. U. z 1991 r. Nr 103 poz. 446, Nr 107 poz.
464, z 1993 r. Nr 47 poz. 212, Nr 131 poz. 629 oraz z 1994 r. Nr 27 poz. 96, Nr 31 poz. 118, Nr
84 poz. 384, Nr 85 poz. 388, Nr 89 poz. 415 i Nr 123 poz. 601/ Rada Miasta Krakowa uchwala,
co następuje:

§ 1.
Wyraża się zgodę na:

1/ przekazanie w użytkowanie wieczyste na 99 lat nieruchomości składającej się z działek
oznaczonych nr: 171/21 o pow. 219 m2, 171/45 o pow. 17842 m2, objętej księgą wieczystą
nr 189147 i 171/22 o pow. 128 m2, objętą księgą wieczystą nr 191775, położonej w
obrębie 4 byłej gminie katastralnej Rakowice przy ul. Ułanów, na rzecz Fundacji dla Domu
Pomocy Społecznej Dzieci Głęboko Upośledzonych w Krakowie, po uprzednim
udokumentowaniu posiadania środków finansowych i rzeczowych w wysokości 20%
nakładów inwestycyjnych na wybudowanie "miasteczka" dla dzieci głęboko
upośledzonych z zespołem Downa, porażeniem mózgowym i niedorozwojem oraz pełnego
programu finansowo-inwestycyjnego w zakresie rzeczowo-finansowym i harmonogramu
robót,

2/ ustalenie pierwszej opłaty w wysokości 15% ceny gruntu przekazywanego w użytkowanie
wieczyste.

§ 2.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Stanisław HANDZLIK


